Ректору

ФГБОУ ВО Вологодская ГМХА  Н.Г. Малкову
студента (ки)___курса____группы очной формы обучения _____________________________
(специальность/направление подготовки)

_____________________________
(Ф.И.О. полностью в родительном падеже)

Контактный телефон_______________

Заявление

Прошу предоставить мне каникулы в пределах срока освоения основной образовательной программы после прохождения итоговой аттестации с _______________ по _______________.
«__»______________20___г.                                                   ________________

                                                                                                                                          (подпись)
Согласовано:
Декан_______________________________факультета________________________
                                                                                         (подпись)
                                «__»______________20___г.
Примечание:
       Не менее чем за две недели до защиты выпускной квалификационной работы, проводимой согласно утвержденному календарному графику учебного процесса по направлению подготовки  (специальности), студент, завершивший в полном объеме освоение основной образовательной программы, может подать в деканат своего факультета личное заявление на имя ректора о предоставлении каникул.